2

Постановление администрации города (ПРОЕКТ)
О внесении изменений в постановление администрации города от 18.01.2013 №27 "Об образовании избирательных участков, участков        референдума на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 22.12.2014 №2694, 08.09.2015 №1657, 04.12.2015 №2144, 22.04.2016 №567, 22.07.2016 №1092, 06.09.2017 №1349)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.09.2017 №182 "О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 декабря 2012 года №437                "Об установлении на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой нумерации избирательных участков, участков референдума",            в целях обеспечения конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы государственной власти и органы местного самоуправления, а также участвовать в референдуме, учитывая письмо секретаря Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры С.Х. Эбикуева от 12.09.2017 №01-09/980, по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Нижневартовска:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 18.01.2013 №27 "Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 22.12.2014 №2694, 08.09.2015 №1657, 04.12.2015 №2144, 22.04.2016 №567, 22.07.2016 №1092, 06.09.2017 №1349)  строки 104-107 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

   В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от ____________ №________
СПИСОК

избирательных участков, участков референдума,

образованных на территории города Нижневартовска

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума

	№

п/п
	Номер

избирательного

участка, участка
референдума
	Границы избирательного участка,

участка референдума
	Места нахождения участковых комиссий

и помещений для голосования

	104.
	499
	проезд Восточный, д. 5, 9;

улица Мира, д. 102, 104;

улица Героев Самотлора, д. 16
	управление по физической культуре и спорту администрации города (улица Ханты-Мансийская, д. 21)

	105.
	571
	улица Московкина, д. 5;

улица Салманова, д. 7;

улица Северная, д. 116, 118
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №52 "Самолётик" (улица Романтиков, д. 14)

	106.
	581
	улица Мира, д. 101, 103;

улица Московкина, д. 2, 4
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Нижневартовска детский сад №68 "Ромашка" (проезд Восточный, д. 4)

	107.
	149
	переулки: Березовый, Клиновый, Рябиновый, Цветочный;

улица Декабристов, д. 12, 14, 14а, 14б, 14в, 16, 16а, 16б, 16в, 18, 18а, 18б;

улица Рабочая, д. 15, 15а, 15д, 17;

улицы: Заводская (четные дома), Луговая, Осиновая, Сосновая
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №17" (поселок Тепличный, улица Заводская, д. 9)